BFAB

BALTICUM FRINAB AS

LV-15-D3

Synlig, sterk og kvalitetsbevisst!
Asfaltbalje

LV-15-L-D3-Hydra

Asfaltcontainer

Volum: 15 m3

Krokcontainer for transport av asfalt
Luftisolert balje i 3 mm Raex 450 stal
Midt-delt kapell med dobbel duk

Luftstyrt apning av kapell

Rustfrie 2 mm hgyglanspolerte plater utvendig
2-delt bakluke med spadeluke

Hydraulisk apning av bakluke / spadeluke

Innvendig lengde

Utvendig bredde

Utvendig hgyde

Egenvekt

Ytre plater

Platetype balje

Tykkelse side-bunn

6000 mm

2550 mm

1850 mm

2275 kg

2 mm rustfrie

Raex 450

3mm
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Synlig, sterk og kvalitetsbevisst!
ISO-20 SD-Hasmat Miljocontainer
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